
2024 年 8月吉日 

拝啓 日頃は、当協会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当協会企画委員会の発案で、会員の多様性を強みとし、個々の企業では得られなかった新たなニ

ーズや人脈、情報を発掘し、雨水ビジネスの発展、新規顧客開拓、会員間での協働ビジネスにつなげていく

ための、気軽な情報・意見交換（サロン）の場として「あまみず交流会」を定期開催する運びとなりました。 

今回は、対面開催として（Web 参加も歓迎）、三井共同建設コンサルタントの能瀬様に話題提供を頂き、

軽食をつまみながら、情報・意見交換を行います。皆さんのご参加を心よりお待ちしております。 

併せて、「あまみず交流会」で、自社の製品・技術をＰＲしたい！共同研究の相手を探したい！こんなこ

とで困っているなど、話題提供を頂ける方も随時募集しております、奮ってご応募ください。 

敬具 

記 

“ 二十一雨 ”

開催日： 2024 年 8月 21日（水） 16：00～ 

会 場： 雨水協会 会議室 【オンライン（Zoom）での参加も可】 

※ 協会にお越し頂き、ワイワイやりましょう！

話題提供：「流域治水の推進に向けて 

～校庭貯留施設の現状を踏まえて～」 

三井共同建設コンサルタント（株） 

能瀬 康人さん 

参 加 費： 無 料 

参加申込： 以下、URLよりお申し込みください。 

https://forms.gle/Bn6j4q1NSNX5WXXaA 

（次回以降の話題提供希望も以下よりお申し込みください） 

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9LcRJeEgC0Tk-MM3YGm00lIuidNi-sYGRYPPuF0G8tY2gOQ/viewform?usp=sf_link

